EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço

a Inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS.

CNPJ: 18.336.780/0001-00

OBJETO: Pagamento de 2 (duas) inscrições referentes ao Congresso Nacional de Gestores e

Legislativos Municipais – UVB 59 Anos que acontece de 07 a 10 de Novembro de 2023, em

Brasília/DF.

VALOR GLOBAL: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica.

Pedra Preta/RN, 01 de novembro de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN